
Projektas 

Nr. TSP-37 

2023-02-28 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m.                     d. Nr. TS 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 

3 punktu, 8 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-07-25 sprendimu Nr. TS-170 patvirtintų 

Atstovavimo Kazlų Rūdos savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių 3 ir 14.5 punktais Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų mokamų 

paslaugų kainas (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-07-25 sprendimą 

Nr. TS-8 „Dėl VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų mokamų paslaugų 

kainų patvirtinimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Mantas Varaška 



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2023 m. kovo    d. sprendimu 

Nr. TS- 

 

VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO TEIKIAMŲ 

MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS  

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 

Paslaugos 

kaina 
Pastaba 

1. Turizmo paslaugos 

1.1. 

Centro darbuotojo gido paslaugos 

Kazlų Rūdos mieste darbo dienomis 

(lietuvių, anglų k.) 

val. 10,- Eur 

Į paslaugos kainą neįeina lankytinų objektų, 

pramogų bei transporto, įrangos nuomos 

kainos. 

1.2. 

Centro darbuotojo gido paslaugos 

Kazlų Rūdos mieste savaitgaliais 

(lietuvių, anglų k.) 

val. 15,- Eur 

Į paslaugos kainą neįeina lankytinų objektų, 

pramogų bei transporto, įrangos nuomos 

kainos. 

1.3. 
Gido, kelionių vadovo užsakymo 

tarpininkavimo paslaugos 
proc. 10,- Eur Nuo užsakymo sumos. 

1.4. 

Apgyvendinimo, maitinimo, 

pramogų organizavimo, transporto 

nuomos tarpininkavimo paslaugos 

proc. 10,- Eur Nuo užsakymo sumos. 

1.5. 
Individualių maršrutų ekskursijų 

sudarymas 
vnt. 5–20 Eur 

Įvertinant į pasiūlymą įtrauktų lankytinų 

objektų skaičių, ekskursijos trukmę, dalyvių 

skaičių 

1.6. 

Mažmeninė prekyba suvenyrais, 

atvirukais, knygomis ir kitais 

gaminiais 

antkainis 
10–200 

proc. 

Taikant diferencijuotą kainodarą atsižvelgiant 

į savikainą, paklausą, sutarties sąlygas ir pan. 

2. Biuro paslaugos 

2.1. 

„Pašto dėžutės“ (adreso suteikimo, 

korespondencijos tvarkymo) 

paslaugos mokestis 

metinis 

mokestis 
36,- Eur   

2.2. Teksto surinkimas 

20 

spaudos 

ženklų 

(įskaitant 

tarpus) 

0,01 Eur   

2.3. 
Dokumentų spausdinimas ir 

kopijavimas juoda spalva (A4) 
vnt. 0,08 Eur   

2.4. 

Dokumentų spausdinimas ir 

kopijavimas įvairiomis spalvomis 

(A4) 

vnt. 0,4 Eur   

2.5. Dokumentų skenavimas vnt. 0,15 Eur   

2.6. Dokumentų laminavimas: vnt.    

2.6.1. A6 formato vnt. 0,3 Eur   

2.6.2. A5 formato vnt. 0,4 Eur   

2.6.3. A4 formato vnt. 0,6 Eur   

2.6.4. A3 formato vnt. 0,8 Eur   



2 
 

3. Turto nuomos įkainiai 

3.1. 
Biuro patalpų, esančių  S. Daukanto 

g. 19 (IV aukštas), nuoma 
kv./m2 4,2 Eur   

3.2. 

Pasitarimų salės, esančios S. 

Daukanto g. 19 (401 kabinetas), 

nuoma 

val. 3,- Eur 

Užsakovui, kuris yra Kazlų Rūdos 

savivaldybės biudžetinė ar savivaldybės 

įstaiga, socialinių paslaugų įstaiga, 

bendruomeninė organizacija, organizuojant 

nekomercinį renginį pateikus prašymą 

nuomos mokesčio galima netaikyti. 

3.3. 
Salės, esančios Atgimimo g. 5, 

nuoma renginiams ir edukacijoms  

val. 10,- Eur 
Užsakovui, kuris yra Kazlų Rūdos 

savivaldybės biudžetinė ar savivaldybės 

įstaiga, socialinių paslaugų įstaiga, 

bendruomeninė organizacija, organizuojant 

nekomercinį renginį pateikus prašymą 

nuomos mokesčio galima netaikyti. 

visa diena 40,- Eur 

 

_________________ 



VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRAS 
Atgimimo g. 5, LT-69415 Kazlų Rūda 

tel. +370 694 61999, el. p. info@visitkazluruda.lt, www.visitkazluruda.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 166090889 

 
 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai       

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO  

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 18 d. 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Kazlų Rūdos turizmo ir 

verslo informacijos centras (toliau tekste – Centras) mato poreikį atnaujinti ir pakeisti paslaugų 

teikimo kainoraštį koreguojant kai kuriuos patvirtintus įkainius, įtraukiant galimas teikti paslaugas, 

išbraukiant paslaugas kurių neteikia. 

Turizmo paslaugų kainos nustatytos remiantis kitų savivaldybių turizmo informacijos centrų 

kainynais. Biuro paslaugų kainos nustatytos remiantis šalia esančios biudžetinės įstaigos Kazlų Rūdos 

Jurgio Dovydaičio viešoji bibliotekos atitinkamų paslaugų įkainiais. Patalpų nuomos įkainiai 

nesikeičia. Keičiasi pasitarimų salės vieta, tačiau valandos nuomos kaina išlieka tokia pati. Paslaugos, 

kurių Centras šiuo metu neteikia, yra išimamos iš kainyno. 

Sprendimo tikslas – patvirtinti Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų 

mokamų paslaugų kainas. 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktas nurodo, kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra kainų ir tarifų už 

savivaldybės valdomų viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas 

viešąsias paslaugas nustatymas. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Direktorė                              Rūta Kondratienė 

https://fdp.lt/firminis-blankas-sablonas-pavyzdys-forma/
https://fdp.lt/firminis-blankas-sablonas-pavyzdys-forma/
http://www.visitkazluruda.lt/


Aiškinamojo rašto 

Priedas Nr. 1 

 

VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų paslaugų kainų pokytis 
 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Patvirti

ntos 

paslaug

ų 

kainos 

Mato vnt. 

Nauja 

paslaugos 

kaina, Eur 

Kainos 

pokytis 

proc. 

Pastaba Kainos pagrindimas 

1. Turizmo paslaugos             

1.1. 
Centro darbuotojo gido paslaugos Kazlų Rūdos 

mieste darbo dienomis (lietuvių, anglų k.) 
0 val. 10 100 

Į paslaugos kainą neįeina lankytinų objektų, 

pramogų bei transporto, įrangos nuomos 
kainos. 

Remiantis kitų turizmo centrų paslaugų kainomis 

1.1. 
Centro darbuotojo gido paslaugos Kazlų Rūdos 

mieste savaitgaliais (lietuvių, anglų k.) 
0 val. 15 100 Remiantis kitų turizmo centrų paslaugų kainomis 

1.2. 
Gido, kelionių vadovo užsakymo 

tarpininkavimo paslaugos 
0 proc.  10 100 Nuo užsakymo sumos. Remiantis kitų turizmo centrų paslaugų kainomis 

1.3. 

Apgyvendinimo, maitinimo, pramogų 

organizavimo, transporto nuomos 

tarpininkavimo paslaugos 

0 proc.  10 100 Nuo užsakymo sumos. Remiantis kitų turizmo centrų paslaugų kainomis 

1.4. Individualių maršrutų ekskursijų sudarymas 0 vnt. 5-20 100 
Įvertinant į pasiūlymą įtrauktų lankytinų 
objektų skaičių, ekskursijos trukmę, dalyvių 

skaičių 

Remiantis kitų turizmo centrų paslaugų kainomis 

1.5. 
Mažmeninė prekyba suvenyrais, atvirukais, 

knygomis ir kitais gaminiais 
25 

Antkainis 

proc.  
10-200 -60 - 700 

Taikant diferencijuotą kainodarą atsižvelgiant į 

savikainą, paklausą, sutarties sąlygas ir pan. 

2022 m. sausio 31 d. Nr. TS-8 patvirtintas 25 proc. 

antkainis nuo įsigijimo kainos, tačiau matomas poreikis, 
kai kurioms prekėms taikyti kitokį antkainį, įvertinus 

savikainą ir konkurentų arba tiekėjų siūlomą pardavimo 

kainas. 

2. Biuro paslaugos             

2.1. 

„Pašto dėžutės“ (adreso suteikimo, 

korespondencijos tvarkymo) paslaugos 

mokestis 

36 
Metinis 
mokestis 

36 0   Nesikeičia 

2.2. 
Teksto surinkimas nedidelis tekstas iki 2000 

simbolių 
0,5 

20 spaudos 
ženklų 

(įskaitant 

tarpus) 
0,01 Eur 

1 100 Lyginama galutinė 2000 simbolių kaina 
Remiantis biudžetinės įstaigos Kazlų Rūdos Jurgio 

Dovydaičio viešosios bibliotekos paslaugų kainomis 



2.2. 
Teksto surinkimas A4 formatas iki 5000 

simbolių 
1,5 

20 spaudos 

ženklų 
(įskaitant 

tarpus) 

0,01 Eur 

2,5 66,67 Lyginama galutinė 5000 simbolių kaina 
Remiantis biudžetinės įstaigos Kazlų Rūdos Jurgio 

Dovydaičio viešosios bibliotekos paslaugų kainomis 

2.3. Dokumentų spausdinimas  juoda spalva (A4) 0,07 vnt. 0,08 14,29   
Remiantis biudžetinės įstaigos Kazlų Rūdos Jurgio 
Dovydaičio viešosios bibliotekos paslaugų kainomis 

  Dokumentų kopijavimas  juoda spalva (A4) 0,05 vnt. 0,08 60   
Remiantis biudžetinės įstaigos Kazlų Rūdos Jurgio 

Dovydaičio viešosios bibliotekos paslaugų kainomis 

2.4. 
Dokumentų spausdinimas įvairiomis spalvomis 
(A4) 

0,5 vnt. 0,4 -20   
Remiantis biudžetinės įstaigos Kazlų Rūdos Jurgio 
Dovydaičio viešosios bibliotekos paslaugų kainomis 

  
Dokumentų kopijavimas įvairiomis spalvomis 

(A4) 
0 vnt. 0,4 100   

Remiantis biudžetinės įstaigos Kazlų Rūdos Jurgio 

Dovydaičio viešosios bibliotekos paslaugų kainomis 

2.5. Dokumentų skenavimas 0,2 vnt. 0,15 -25   
Remiantis biudžetinės įstaigos Kazlų Rūdos Jurgio 
Dovydaičio viešosios bibliotekos paslaugų kainomis 

2.6. Dokumentų laminavimas:   vnt.         

2.6.1. A6 formato 0,5 vnt. 0,3 -40,00   
Remiantis biudžetinės įstaigos Kazlų Rūdos Jurgio 

Dovydaičio viešosios bibliotekos paslaugų kainomis 

2.6.2. A5 formato 0,7 vnt. 0,4 -42,86   
Remiantis biudžetinės įstaigos Kazlų Rūdos Jurgio 
Dovydaičio viešosios bibliotekos paslaugų kainomis 

2.6.3. A4 formato 1 vnt. 0,6 -40,00   
Remiantis biudžetinės įstaigos Kazlų Rūdos Jurgio 

Dovydaičio viešosios bibliotekos paslaugų kainomis 

2.6.4. A3 formato 0 vnt. 0,8 100,00   
Remiantis biudžetinės įstaigos Kazlų Rūdos Jurgio 

Dovydaičio viešosios bibliotekos paslaugų kainomis 



3. Turto nuomos įkainiai       

3.1. 

Biuro patalpų nuoma adresu Daukanto g. 19 
(IV aukštas) 

4,2 kv./m2 4,2 0,00   Nesikeičia  

3.2. 

Pasitarimų salė adresu Daukanto g. 19 (401 

kabinetas) 
3 val. 3 0,00 

Užsakovui, kuris yra Kazlų Rūdos 

savivaldybės biudžetinė ar savivaldybės 
įstaiga, socialinių paslaugų įstaiga, 

bendruomeninė organizacijos, organizuojant 
nekomercinį renginį pateikus prašymą nuomos 

mokesčio galima netaikyti. 

Nesikeičia  

3.3. 

Salės nuoma renginiams ir edukacijoms adresu 

Atgimimo g. 5 
10 val. 10 0,00 

Užsakovui, kuris yra Kazlų Rūdos 
savivaldybės biudžetinė ar savivaldybės 

įstaiga, socialinių paslaugų įstaiga, 

bendruomeninė organizacijos, organizuojant 
nekomercinį renginį pateikus prašymą nuomos 

mokesčio galima netaikyti. 

Nesikeičia  

3.3.1. 

Salės nuoma renginiams ir edukacijoms adresu 

Atgimimo g. 5 
40 visa diena 40 0,00 

Užsakovui, kuris yra Kazlų Rūdos 
savivaldybės biudžetinė ar savivaldybės 

įstaiga, socialinių paslaugų įstaiga, 

bendruomeninė organizacijos, organizuojant 
nekomercinį renginį pateikus prašymą nuomos 

mokesčio galima netaikyti. 

Nesikeičia  

 


